
SICAK İÇECEKLER | HOT BEVERAGES

Çay
Bitki Çayları
Nescafe
Türk Kahvesi
Filtre Kahve
Espresso
Cappuccino
Latte

Tea
Herbal Tea

Nescafe
Turkish Coffee 

Filter Coffee
Espresso

Cappucino
Cafe Latte

45 ₺
100 ₺
100 ₺
100 ₺
120 ₺

95 ₺
120 ₺
120 ₺

VİSKİLER | WHISKIES

J&B
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Chivas Regal
Jack Daniel's
Dimple
The Singleton
Talisker

MEŞRUBATLAR | SOFT DRINKS

Coca-Cola, Coca-Cola Light,
Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, Meyve Suyu
Red Bull Enerji İçeceği
Taze Portakal Suyu
Tonik
Soda
Su, 33 cl
Su, 150 cl

Coca-Cola, Coca-Cola Light,
Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, Juice

Red Bull Energy Drink
Fresh Orange Juice

Tonic
Mineral Water

Water, 33 cl
Water, 150 cl

90 ₺

125 ₺
150 ₺

95 ₺
75 ₺
45 ₺
90 ₺

Yerli Bira Local Beer190 ₺

BİRALAR | BEERS

320 ₺
320 ₺
360 ₺
 360 ₺
360 ₺
 360 ₺
360 ₺

 500 ₺

LİKÖRLER | LIQUEURS

Tekila
Safari
Campari
Tia Maria
Archers
Malibu
Kahlua
Martini
Cointreau
Hennessy
Remy Martin XO

 290 ₺
260 ₺
260 ₺
260 ₺
260 ₺
260 ₺
260 ₺
260 ₺
260 ₺
550 ₺

1500 ₺



TÜM FİYATLARIMIZ TL (�) OLUP, KDV DÂHİLDİR. | ALL PRICES ARE IN TL (�) AND INCLUSIVE OF VAT.

#Richmondistanbul www.richmondhotels.com.tr

Yerli Cin
Gordon Cin

Local Gin
Gordon Gin

220 ₺
290 ₺

CİNLER | GINS

Yerli Votka
Smirnoff

Local Vodka
Smirnoff

220 ₺
290 ₺

VOTKALAR | VODKAS

ŞARAPLAR | WINES

Pamukkale Senfoni | Öküzgözü, Shiraz 18,75 cl

Pamukkale Senfoni | Narince, Chardonnay 18,75 cl

Pamukkale Anfora | Öküzgözü, Boğazkere 75 cl

Pamukkale Anfora | Merlot 75 cl

Pamukkale Anfora | Chardonnay 75 cl

Pamukkale Anfora | Blush 75 cl

350 ₺

350 ₺

1.400 ₺

1.400 ₺

1.300 ₺

1.300 ₺

ATIŞTIRMALIKLAR | SNACKS

150 ₺

250 ₺

300 ₺

450 ₺

250 ₺

300 ₺

Cips

Çerez

Meyve Tabağı

Türk Usulü Peynir Tabağı

Kaşarlı Tost

Kaşarlı & Sucuklu Tost

Chips

Nuts

Fruit Platter

Turkish Cheese Platter

Cheese Toast

Cheese & “Turkish Sucuk” stuffed Toast

RAKILAR | RAKI

Yeni Rakı
Tekirdağ Rakı

240 ₺
260 ₺


